CÂMARA MUNICIPAL LAGOA DA CONFUSÃO
Estado do Tocantins

REQUERIMENTO Nº 087 /2004.

"Requer explicação sobre o
veículo Parati que está
rodando todo quebrado".

O vereador que o presente subscreve, nos termos regimentais vigentes requer,
após ouvido o Plenário, que seja oficiado ao Senhor Prefeito Municipal, para
dar explicações sobre o veículo parati que está rodando toda quebrada.

JUSTIFICATIVA:

O veículo supra citado está com o parabrisa quebrado, todo amassado, ficando
perigoso o uso do mesmo.

Termos em que pede e espera deferimento.

Sala das Sessões, aos 13 dias do mês de setembro de 2004.

Atenciosamente,

/~ , 7b~;::, .
~ ~ cir amilo Ferri

Vereador

Av. Vicente Barbosa s/n ******Centro****** Cep. 77493 -000 ****** Fone: (63) 364 - 1163
Lagoa da Confusão ****** Tocantins